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RESULTATOPGQRELSE
INDTAGTER

KONTINGENT

Kontingent 0-12 ar

Kontingent 13-18 ar

Kontingent 19-24 ar

Kontingent 25-65 ar

Kontingent 66 + ar
Medlemsindbetalinger til holdkonti
KONTINGENT I ALT

TILSKUD

Aktivitets-/medlemstilskud kommunen
Halleje tilskud kommunen

Tilskud til andre aktiviteter
FIBU-tilskud til Spydspidsforeninger
TILSKUD I ALT

@VRIGE INDTAGTER

Diverse indtaegter fra medlemmer
Sponsorater

Administration ODK-NORD
@VRIGE INDTAGTER | ALT

INDTAGTER | ALT

UDGIFTER

TRANINGS- og AKTIVITETSOMKOSTNINGER

Traenergodtggrelse og -Ign
Uddannelse og kurser

Lokaleleje, haller mv.
Rejseomkostninger inkl. overnatning
Opvisningstgj, klubtgj mv.
Forplejning m@der og arrangementer
Sociale aktiviteter pa holdene
Deltagelse i opvisning, staevner mv.
Redskaber, rekvisitter

Rep., vedligehold af redskaber
Lagerleje

Forsikring

Andre omkostninger pa traeningsstederne
TRZANINGSUDGIFTER | ALT

Ej revideret

ODK 2024  ODK 2024 Budget ODK 2023
845.280 841.693 794.305
197.960 67.518 78.325
106.085 95.910 156.639
338.530 273.510 320.660

10.880 9.130 13.105
201.799 250.000 249.718

1.700.534 1.537.761 1.612.752

354.450 300.000 356.725
38.349 27.000 9.810
56.350 160.000 27.907
63.829 0 0

512.978 487.000 394.442
54.973 42.843 56.945
10.000 0 0

100.000 250.000 250.000

164.973 292.843 306.945

2.378.485 2.317.604 2.314.139

Ej revideret

ODK 2024  ODK 2024 Budget ODK 2023

-1.230.925 -883.000 -860.154
-69.265 -60.000 -32.064
-78.213 -70.000 -47.797
-72.346 -40.000 -18.019

-149.885 -80.000 -58.569
-25.190 -30.000 -21.778
-9.801 -13.000 -12.857
-27.937 -50.000 -38.115
-73.382 -60.000 -14.966
-153 -15.000 -12.430

0 -4.000 0

-7.674 -6.000 -7.458
-17.506 -10.000 -22.600
-1.762.277 -1.321.000 -1.146.807
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ADMINISTRATION
Lenninger

Kontorhold og porto
Gebyr bank, nets mv.
Hjemmeside og medlemssystem
Telefon og IT

Sekretariat

Revision

Repraesentation og gaver
Kontingenter til forbund
PR (Google, Facebook mv.)
Renteudgifter
ADMINISTRATION I ALT

FORENINGSAKTIVITETER
Ombkostninger pa holdkonti
Arrangementer

Frivilligpleje
FORENINGSAKTIVITETER | ALT

UDGIFTER | ALT

RESULTAT

-379.474 -422.845 -339.576
-4.311 -35.000 -993
-35.695 -23.000 -22.889
-44.972 -30.000 -28.123
-3.452 -21.000 -1.990
-92.681 -70.000 -88.816
-21.250 -22.000 -19.375
-4.792 -10.000 -2.623
-9.090 -10.000 -7.890
-35.965 -60.000 -53.143
-20 0 -226
-631.702 -703.845 -565.644
-201.799 -250.000 -249.718
-171.233 -100.000 -210.260
-55.809 0 -19.669
-428.841 -350.000 -479.647
-2.822.820 -2.374.845 -2.192.098
-444.335 -57.241 122.041
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BALANCE

AKTIVER

LIKVIDE MIDLER
Danske Bank
LIKVIDE MIDLER | ALT

INDSAMLING/AFREGNING
Andre tilgodehavender
Depositum
INDSAMLING/AFREGN. IALT

MELLEMREGNING
Mellemregning med ODK NORD
MELLEMREGNING IALT

AKTIVER I ALT

PASSIVER

GALD

Skyldige omkostninger
Skyldige treenergodtggrelser
Skyldige omkostninger
Forudbetalt pa holdkonti
Skyldig vedr. lgn

Skyldige omkostninger i alt

EGENKAPITAL
Egenkapital
Arets resultat
Egenkapital i alt

PASSIVER | ALT

ODK 2024

2.667.683

2.667.683

39.164
1.600

ODK 2023

1.567.435

40.764

227.069

1.567.435

8.480
1.600

227.069

10.080

1.380.942

2.935.516

1.380.942

ODK 2024

573.745

48.262
305.549
262.367

2.958.457

1.189.923

2.189.928
-444.335

ODK 2023

374.000

99.151
183.663
111.715

1.745.593

768.529

2.067.887
122.041

2.935.516

2.189.928
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Gymnastikforeningen ODK

Bestyrelse:

Kgbenhavn, den 23. april 2025

Formand
Morten Stgrup

Menigt medlem
Jonas Dalsberg Jgrgensen

Naestformand
Rikke Oh Bak Vestergaard

Menigt medlem
Viggo Brgndegaard

Menigt medlem
Mie Sgrensen

Kritiske revisorer

Kasserer
Thomas Wikkelsge

Menigt medlem
Mathilde Linnebjerg Kudsk

De foreningsvalgte revisorer har herudover foretaget revision af foreningens indtaegter og udgifter sammenholdt

med det forelagte budget. Afvigelser er arsagsforklaret og accepteret.

Kgbenhavn, den 23. april 2025

Karin Andersen
Foreningsvalgte revisor
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Den uafhangige revisors pategning pa arsregnskabet

Til bestyrelsen i Gymnastikforeningen ODK

Vi har revideret arsregnskabet for Gymnastikforeningen ODK for regnskabsaret 1. januar 2024 — 31. december
2024, omfattende resultatopgarelse og balance. Arsregnskabet aflaegges i overensstemmelse med foreningens
vedteegter samt god dansk regnskabspraksis for foreninger, der ikke er omfattet af arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet for Gymnastikforeningen ODK for regnskabsaret 1. januar - 31. december
2024 i alle vaesentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med foreningens vedteegter samt dansk
regnskabsskik for foreninger, der ikke er omfattet af arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfert vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er geeldende i Danmark. Vores ansvar ifglge disse standarder og krav er naermere beskrevet i erkleeringens
afsnit "Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet”. Vi er uafhaengige af foreningen i overensstemmelse med
International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfaerd
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gaeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores @vrige etiske
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er
tilstreekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhaevelse om begransning i distribution og anvendelse

Arsregnskabet er udarbejdet med det saerlige formal at opfylde regnskabsbestemmelserne i foreningens vedtaegter
og god regnskabsskik for foreninger. Som fglge heraf kan regnskabet vaere uegnet til andet formal. Vores
konklusion er ikke modificeret som fglge af dette forhold.

Fremhaevelser af forhold vedrgrende revisionen
ODK Gymnastikforening har som sammenligningstal i resultatopg@relsen for regnskabsaret 2024 valgt at medtage
resultatbudget for 2024. Resultatbudgettet har, som det fremgar af arsregnskabet, ikke vaeret underlagt revision.

Bestyrelsens ansvar for arsregnskabet

Bestyrelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der er rigtig, det vil sige uden veesentlige fejl og
mangler i overensstemmelse med foreningens vedtaegter og god regnskabsskik for foreninger. Bestyrelsen har
endvidere ansvaret for den interne kontrol, som bestyrelsen anser ngdvendig for at udarbejde et arsregnskab uden
vaesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af arsregnskabet er bestyrelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsaette driften;
at oplyse om forhold vedrgrende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde arsregnskabet pa grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre bestyrelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gere dette.

Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet

Vores mal er at opna hgj grad af sikkerhed for, om arsregnskabet som helhed er uden vaesentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en konklusion. Hgj grad af
sikkerhed er et hgijt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udfgres i overensstemmelse
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er geeldende i Danmark, altid vil afdaekke
vaesentlig fejlinformation, nar sadan findes. Fejlinformationer kan opsta som fglge af besvigelser eller fejl og kan
betragtes som vaesentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de
gkonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne traeffer pa grundlag af arsregnskabet.

Som led i en revision, der udfgres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er geeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under
revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl, udformer og udfgrer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici samt opnar
revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage
vaesentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er hgjere end ved vaesentlig fejlinformation forarsaget af fejl, idet
besvigelser kan omfatte sammensveergelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsideseettelse
af intern kontrol.
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- Opnar vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger,
der er passende efter omsteendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af
fondens interne kontrol.

- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af bestyrelsen, er passende, samt om de
regnskabsmaessige skan og tilknyttede oplysninger, som bestyrelsen har udarbejdet, er rimelige.

- Konkluderer vi, om bestyrelsens udarbejdelse af arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift
er passende, samt om der pa grundlag af det opnéede revisionsbevis er vaesentlig usikkerhed forbundet med
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortseette driften. Hvis vi
konkluderer, at der er en vaesentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspategning gagre opmeerksom pa oplysninger
herom i arsregnskabet eller, hvis sddanne oplysninger ikke er tilstraekkelige, modificere vores konklusion. Vores
konklusioner er baseret pa det revisionsbevis, der er opnaet frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige
begivenheder eller forhold kan dog medfare, at foreningen ikke laengere kan fortsaette driften.

Vi kommunikerer med den gverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmaessige placering af
revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol,
som vi identificerer under revisionen.

Kgbenhavn, den 23. april 2025

Grant Thornton

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Carsten Mgnster

statsautoriseret revisor

MNE-nr. 18499
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